СОВЕТ

ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО  РАЙОНА ТОМСКОЙ   ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

00.00.2025

№ 00
с. Инкино

О внесении изменений в Устав муниципального образования

«Инкинское сельское поселение»

С целью приведения Устава муниципального образования «Инкинское сельское поселение» в соответствие с законодательством

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Устав муниципального образования «Инкинское сельское поселение», принятый решением Совета Инкинского сельского поселения от 16.11.2017 № 22, изложив часть 1 статьи 1 в следующей редакции:
«1. Наименование муниципального образования – Инкинское сельское поселение Колпашевского муниципального района Томской области (далее по тексту – муниципальное образование «Инкинское сельское поселение», муниципальное образование, Инкинское сельское поселение, поселение).»

2. Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области для государственной регистрации изменений в Устав муниципального образования «Инкинское сельское поселение».
3. Главе Инкинского сельского поселения обеспечить опубликование (обнародование) настоящего решения после его государственной регистрации в течение семи дней со дня его поступления из Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области.

4. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава поселения

Председатель Совета

поселения

____________ Г.Н. Вариводова

_____________ И.А. Барышева